
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 listopada 2021 r. 

Poz. 2014 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, terminów i sposobu uiszczania opłat za prawo 

do wykorzystywania zasobów numeracji 

Na podstawie art. 184 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2021 r. poz. 576) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie wysokości, terminów 

i sposobu uiszczania opłat za prawo do wykorzystywania zasobów numeracji (Dz. U. poz. 1697 oraz z 2020 r. poz. 1809) 

w załączniku pkt 3a otrzymuje brzmienie: 

3a) wyróżnik dla komunikacji maszyna-maszyna w ruchomej publicznej 

sieci telekomunikacyjnej: 

a) 3-cyfrowy 

b) 4-cyfrowy 

c) 5-cyfrowy 

d) 6-cyfrowy 

95 000 

9 500 

950 

95 

§ 2. Nadpłata w opłacie rocznej za wyróżnik dla komunikacji maszyna-maszyna w ruchomej publicznej sieci tele-

komunikacyjnej za 2021 r. odpowiada różnicy 1/6 tej opłaty obliczonej na podstawie pkt 3a załącznika do rozporządzenia 

zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym i 1/6 tej opłaty obliczonej na podstawie pkt 3a załącznika do rozporzą-

dzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 listopada 2021 r. 

Minister Cyfryzacji: wz. J. Cieszyński 

 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 


		2021-11-05T15:41:17+0000
	Monika Salamończyk


		2021-11-05T16:51:04+0100




